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Nr Zhvilluesi Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 APT Cable sh.p.k VP Ndertimi i Rrjetit Inxhinierik te 

Tubacioneve te Sistemeve te 

Telekomunikacionit me Fibra Optike

Bashkia Himare Vendim per VNM 

Paraprake

2 EB 

CONSTRUCTION 

sh.p.k

VP NDERTIM OBJEKTI ME 

FUNKSIONE KOMPLEKSE, 

SHËRBIM, HOTELERI DHE

REZIDENCIAL

Rr. “M. 

Gjollesha”, Nj.B. 

7, TR

Vendim per VNM 

Paraprake

3 Bashkia Diber 

sh.p.k

VP Ndërtimi i ujësjellësit të Gramës, 

Bashkia Dibër

Diber Vendim per VNM 

Paraprake

4 Lulëzim Cenolli Ndertim kompleksi vilash 2  kat me 

mur rrethues

Vaqarr, Prush. Vendim per VNM 

Paraprake

5 Albania Satellite 

Comunications 

sh.p.k

VP Ndertim rrjetit inxhinierik të 

tubacioneve te Sistemeve 

telekomunikacionit me Fibër Optike 

FTTH

Bashkia 

Librazhd

Vendim per VNM 

Paraprake

6 Axis Group sh.p.k VP Prodhimi, përpunimi dhe paketimi 

dhe i produkteve shtazore dhe bimore

Boks, Shkoder Vendim per VNM 

Paraprake

7 Mivita sh.p.k VP OBJEKT BANIMI DHE 

SHERBIMI 9 DHE 12 KT, 2

KT nentoke

Tirane Vendim per VNM 

Paraprake

8 Neku sh.p.k VP Galeri Kromi Bulqize, Diber Informacion shtese

9 Arber Sinanaj VTH Stalle per mbareshtimin e 

shpendeve dhe objektet ndihmese 

funksionale

Risili, Vlore Refuzim Deklarate 

Mjedisore

10 Bashkia Tirane VP Rindertim i shkolles Xhezmi Delli Bashkia Tirane Vendim per VNM 

Paraprake

11 Larti sh.p.k VP Godine banimi me  ambjente 

sherbimi (Nr. 7) 8 Kat dhe  Bodrum

Rr.Midhi 

Kostani, Korce

Vendim per VNM 

Paraprake

12 Classic S&J sh.p.k VP 2 GODINA INDUSTRIALE 3 

KAT ME 1 KAT NENTOKE ME 

MUR RRETHUES DHE OBJEKT 

EGZISTUES 1 KAT

Kashar, TR Vendim per VNM 

Paraprake

13 Albavia sh.p.k VP Shfrytezim i inerteve ne lumin 

Mat, Lezhe

Lumi Mat, 

Lezhe

Vendim per VNM 

Paraprake

14 Andrea Azaqi VP Objekt 3 kate dhe 1 kat podrum në 

funksion të turizmit

Ksamil, Sarande Vendim per VNM 

Paraprake
15 Gear sh.p.k VP MAGAZINIM DHE TREGTIM I 

MALLRAVE

INDUSTRIAL, BUJQESOR

Saver, Lushnje Vendim per VNM 

Paraprake

16 GJATA - 

KONSTRUKSION 

sh.p.k

VP GODINË BANIMI DHE 

SHERBIMESH 2, 4, 6, 8 KT MBI 

TOKË, 2 KT PARKIM NËNTOKË

Rr.Besim Alla Vendim per VNM 

Paraprake



17 Anila Selenica VP Ndertimi i nje kapanoni industrial 

3 kat dhe mur rrethues

Mucaj, Vore Vendim per VNM 

Paraprake

18 COMPUTER 

RESALE CENTER 

sh.p.k

VP OBJEKT INDUSTRIAL, 

MAGAZINË, 4 KATE ME MUR 

RETHUES 

Kashar, TR Vendim per VNM 

Paraprake

19 Kelvis 2013 sh.p.k VP Rritje intensive e gjedhit në një 

instalim,Thertore

Nikel, Kruje Vendim per VNM 

Paraprake

20 OST VTH Linja e Transmetimit 400 kV 

Shqiperi - Maqedoni e Veriut (Fier - 

Elbasan - Qafe Thane)

FR-EL-Q.Thane Informacion shtese

21 Tirana Due sh.p.k VP SHTESE REPARTI MEKANIK Katund i Ri, TR Sugjerohet VP


